Stosunki w czasie krymskićj wojny.“ Dalćj z innego numeru
tćjże gazety list datowany z Petersburga, d. 6 sierpnia, gdzie
Pod napisem: „Osobliwe zdarzenie“, mowa jest o odkryciu

obchód uroczysty rocznicy wstąpienia na tron cesarza Aleksan
dra II. Dziś ogłaszają wszystkie dzienniki tutejsze następujący
program tego obchodu:

„W dniu 25 lutego (9 marca) 1862 r., to jest w niedzielę,
jako w rocznicę wstąpienia na tron Jego cesarsko-królewskiej
Mości Najjaśniejszego Aleksandra Mikołaje wieża, cesarza
Wszech Rosyi, króla polskiego, o godzinie 9 i pół z rana odby
wać się będzie solenne nabożeństwo w kościele metropolital
nym św. Jana.

Zwołał zgroma
dzenie narodowe, któreby kierowało rozwojem wolności i speł
nieniem szlachetnych narodowych życzeń. Do broni przeto
obywatele! A prosząc wszechmocnego Boga o pomyślność dla
naszéj sprawy, pracujmy i walczmy wszystkiemi siłami o utrzy
manie tych zbawiennych zasad w naszéj pięknśj ojczyźnie.
Nauplia*2 (14) lutego 1862 roku (podpisano): komisya: M.
Giatros. P. Petmezas. P. Zafiropulo. Bazili Cochi
nos. G. Giatros. Konstantyn Antonopulo. Grze-
górz Dimitriadis. Konstantyn Pezalis. J.Pappa-
zafiropulo. P. M a u r o m i c h a 1 i s. Sekretarz jeneralny,
G. Posidon.“